



VÍCEPRÁCE

Budova: SO_02: Stavební objekt 02-hospodářský pavilon Datum: 27.06.2018

Zakázka: Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Víta Nejedlého 769, Chrudim

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	datum	Výměra	Jedn. cena	Cena
VÍCEPRÁCE								186 764,55
1.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	96205221ROO	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	22.5.2018	3,07	3 479,00	10 680,53
2.	Dopočet dle skutečnosti	622300141R00	Podlep (vyrovnání podkladu polystyrén EPS tl.do 3 cm) materiál+práce	m2	22.5.2018	75,00	140,00	10 500,00
3.	Dopočet dle skutečnosti	622300141R00	Podlep (vyrovnání podkladu polystyrén XPS tl.do 3 cm) materiál+práce	m2	22.5.2018	0,00	160,00	0,00
4.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	622251101	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	22.5.2018	276,28	20,00	5 525,60
5.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	590513680	hmoždinka talířová pro izolanty XPS do tl. 80 mm Ejot therm STR U 2G 8/60x195 Tato cena je cenou rozdílnou tedy po odečtu původních hmoždinek 53,28*6=318 ks * 8,80 Kč/ks	ks	22.5.2018	318,00	8,80	2 798,40
6.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	590513440	hmoždinka talířová pro izolanty do tl. 140 mm Ejot therm STR U 2G 8/60x235 Tato cena je cenou rozdílnou tedy po odečtu původních hmoždinek. 42,48*6=256 ks * 10,80 Kč/ks	ks	22.5.2018	256,00	11,80	3 020,80
7.	VP Změna oproti PD Nová cena	590513440	hmoždinka talířová pro izolanty do tl. 100 mm Ejot therm STR U 2G 8/60x195 Tato cena je cenou rozdílnou tedy po odečtu původních hmoždinek. 233,8*6=1 402,8 ks * 8,80 Kč/ks	ks	22.5.2018	1 402,00	8,80	12 337,60
8.	VP Změna oproti PD Nová cena	Vlastní	Příplatek za generální klíč dveří	ks	22.5.2018	6,00	128,00	768,00
8a.	VP Změna oproti PD Nová cena	Vlastní	Příplatek za montáž z důvodu změny spodních výplní křídel dveří	ks	22.5.2018	6,00	466,10	2 796,60
8b.	VP Změna oproti PD Nová cena	Vlastní	Příplatek za montáž z důvodu změny spojování jednotlivých prvků	ks	22.5.2018	7,00	938,05	6 566,35
9.	VP Změna oproti PD Nová cena	Vlastní	Výřezání osazovacích ocelových rámečků stáv.oken, vč. likvidace	bm	22.5.2018	284,40	79,00	22 467,60
10.	VP	900 20-002	Demontáž dřevěného obložení otopných těles	m2	22.5.2018	3,24	120,00	388,80
11.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	713141131	Navýšení atiky EPS 1005 tl. 80mm (2 vrstvy) rš 330	bm	22.5.2018	88,90	230,00	20 447,00
12.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	Vlastní	Dodávka + montáž OSB desky tl. 18mm (2 vrstvy)	bm	22.5.2018	88,90	360,20	32 021,78
13.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	Vlastní	Dodávka + montáž mechanického ukotvení skladby navýšení atiky	bm	22.5.2018	88,90	36,00	3 200,40
14.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	9987122	Přesun hmot	kpl	22.5.2018	1,00	2 500,00	2 500,00
130.	SP Cena ze stavebního rozpočtu	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	27.6.2018	17,00	190,00	3 230,00
131.	SP Cena ze stavebního rozpočtu	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	27.6.2018	17,00	160,00	2 720,00
740 : Silnoproud								
1.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena VV z SoD neobsahuje	210204020RA0	Zemní pásek a napojení svodu č.1	komplet	27.6.2018	1,00	11 250,00	11 250,00
1a	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena VV z SoD neobsahuje	2208902011	Revize 6861, č.1 – viz	kus	27.6.2018	1,00	3 000,00	3 000,00
1c	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena VV z SoD neobsahuje	139600012RBG	Ruční výkop v hornině 1 – 3	m3	27.6.2018	1,00	2 490,00	2 490,00
32.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	622750028	KZS lišta s okapníčkou náhrada za lištu zakládací	m	27.6.2018	13,2	22,00	290
33.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	622531021	Doplatek za probarvenou omítku světle šedá S 0502 – R50B STRANA 70 I. Sk příplatek 3kg/m2	m2	27.6.2018	290,294	50,00	14 515



MÉNĚPRÁCE

Budova: SO_02: Stavební objekt 02-hospodářský pavilon Datum: 27.06.2018

Zakázka: Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Víta Nejedlého 769, Chrudim

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
MÉNĚPRÁCE							62 042,38	
281.	SP ODPOČET	100-006	Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti práce a ochrany zdraví v průběhu realizace stavby	kus	22.5.2018	1,00	18 759,00	18 759,00
165.	SP ODPOČET	622422111	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 10 %	m2	22.5.2018	167,31	178,00	29 781,18
180.	SP ODPOČET	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	27.6.2018	12,0	120,00	1 440,00
157.	SP ODPOČET	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	27.6.2018	6,0	450,00	2 700,00
142.	SP ODPOČET	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	27.6.2018	3,0	560,00	1 680
0,50*0,50*(12,0)						3,0		
143.	SP ODPOČET	132302109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	27.6.2018	3,0	320,00	960
144.	SP ODPOČET	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	27.6.2018	3,0	70,00	210
145.	SP ODPOČET	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27.6.2018	3,0	200,00	600
0,50*0,50*(12,0)						3,0		
146.	SP ODPOČET	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	27.6.2018	3,0	170,00	510
147.	SP ODPOČET	171-001	Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	27.6.2018	5,4	300,00	1 620
3*1,8						5,4		
148.	SP ODPOČET	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27.6.2018	3,0	15,00	45
149.	SP ODPOČET	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3		3,0	150,00	450
217.	SP ODPOČET	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	27.6.2018	7,2	42,00	302
12*0,6						7,2		
218.	SP ODPOČET	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi novými ukončené horní listou	m	27.6.2018	12,0	163,00	1 956
12*0,6						12,0		
219.	SP ODPOČET	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	27.6.2018	3,05	16,00	49
173.	SP ODPOČET	622751324	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 143 mm	m	27.6.2018	13,2	60,00	792
178.	SP ODPOČET	644-101	Mřížka větrací fasádní prům. 100 mm	kus	27.6.2018	2,0	44,00	88
179.	SP ODPOČET	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	27.6.2018	2,0	50,00	100



Budova: SO_02: Stavební objekt 02-hospodářský pavilon Datum: 27.06.2018
Zakázka: Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Víta Nejedlého 769, Chrudim

	Cena
VÍCEPRÁCE	186 764,55
MĚNĚPRÁCE	62 042,38
Doplatek v Kč/ bez DPH	124 722,17



VÍCEPRÁCE

Budova:

SO_01: Stavební objekt 01-budova mateřské školy

Datum: 27.06.2018

Zakázka:

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Víta Nejedlého 769, Chrudim

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VÍCEPRÁCE							610 299,07
1.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	968062746R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 4 m ²	m ²	22.5.2018	19,60	1 264,20
111.	VP Změna oproti PD SP Cena ze stavebního rozpočtu	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	22.5.2018	1,08	1 111,32
209.	VP Změna oproti PD SP Cena ze stavebního rozpočtu	979-001	Poplatek za uložení sutí	t	22.5.2018	0,46	114,50
210.	VP Změna oproti PD SP Cena ze stavebního rozpočtu	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22.5.2018	0,46	73,28
211.	VP Změna oproti PD SP Cena ze stavebního rozpočtu	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22.5.2018	0,46	5,95
2.	Dopočet dle skutečnosti	622300141R00	Podlep (vyrovnání podkladu polystyrén EPS tl.do 3 cm) materiál+práce	m ²	22.5.2018	29,00	4 060,00
3.	Dopočet dle skutečnosti	622300141R00	Podlep (vyrovnání podkladu polystyrén XPS tl.do 3 cm) materiál+práce	m ²	22.5.2018	37,00	5 920,00
4.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	632478126RT2	Reprofilace-cement.hmoty BASF tl.do 25 mm	m ²	22.5.2018	3,50	4 326,00
5.	VP RTS I / 2017 Cena ze stavebního rozpočtu	622251101	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m ²	22.5.2018	394,26	7 885,20
6.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	590513680	hmoždinka talířová pro izolanty do tl. 200 mm Ejot therm STR U 2G 8/60x295 Tato cena je cenou rozdílnou tedy po odečtu původních hmoždinek.	ks	22.5.2018	1 625,00	23 562,50
270,56*6=1625 ks * 14,5kč/ks							
7.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	590513440	hmoždinka talířová pro izolanty XPS do tl. 150 mm Ejot therm STR U 2G 8/60x235 Tato cena je cenou rozdílnou tedy po odečtu původních hmoždinek.	ks	22.5.2018	225,00	2 655,00
37,62*6=225 ks * 10,80kč/ks							
8.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	590513440	hmoždinka talířová pro izolanty do tl. 100 mm Ejot therm STR U 2G 8/60x195 Tato cena je cenou rozdílnou tedy po odečtu původních hmoždinek.	ks	22.5.2018	742,00	6 529,60
123,7*6= 742 ks* 8,80 kč / ks							
9.	VP Změna oproti PD Nová cena	Vlastní	Uzamkatelné kliky oken	ks	22.5.2018	65,00	15 795,00
9a.	VP Změna oproti PD Nová cena	Vlastní	Příplatek za generální klíč dveří	ks	22.5.2018	13,00	1 664,00
9b.	VP Změna oproti PD Nová cena	Vlastní	Příplatek za montáž z důvodu změny spodních výplní křidel dveří	ks	22.5.2018	13,00	6 059,30
9c.	VP Změna oproti PD Nová cena	Vlastní	Příplatek za montáž z důvodu změny spojování jednotlivých prvků	ks	22.5.2018	7,00	6 566,35
10.	VP Změna oproti PD Nová cena	Vlastní	Vyřezání osazovacích ocelových rámečků stáv.oken, vč.likvidace	bm	22.5.2018	382,50	30 217,50
11.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	900 20-002	Demontáž dřevěného obložení otopných těles	m ²	22.5.2018	60,65	7 278,00
12.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	346244311R00	Obezdivky van z desek Ytong tl. 50 mm	m ²	22.5.2018	3,60	1 674,00
0,9*1*4							3,60
13.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	346244311R00	omítka štuková Ytong zádveří a výtah	m ²	22.5.2018	28,80	13 392,00
14.	VP Změna oproti PD Nová cena		Úprava dveří zámečnická	kpl	22.5.2018	1,00	9 851,00
15.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	622711620	Žaluzie KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu EPS NEO tl 50 mm	m ²	22.5.2018	23,50	10 927,50
5,6*12*0,35							23,52
16.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	622711620	Žaluzie KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu EPS NEO tl 20 mm	m ²	22.5.2018	23,50	9 282,50
5,6*12*0,35							23,52
17.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	900 20-001	Demontáž dřevěných garnýží a zednické zapravení	m	22.5.2018	124,00	12 400,00
18 a	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	740-001	sv. typ 2 - 41W IP20 náhrada za A	m ²	22.5.2018	14,00	40 367,60
18. b	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	740-001	sv. typ 2 - 63W IP20 náhrada za B	m ²	22.5.2018	40,00	132 428,00

19.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	974082273R001	Vysekání rýh MC šířka 5 cm	m	27.6.2018	280,00	102,00	28 560,00
48.	SP Cena ze stavebního rozpočtu	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m vč. Odvozu odpadu na skládku	m2	27.6.2018	450,00	50,00	22 500,00
20.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	612409991RT2	Začištění rýh omítek	m	27.6.2018	280,00	120,00	33 600,00
21.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	94394325	Montáž, demontáž lešení prostorové, doprava a pronájem	m3	27.6.2018	170,00	155,00	26 350,00
22.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	735119140R00	UT Montáž těles otopných litinových žlábkových	m2	27.6.2018	61,00	256,00	15 616,00
23.	VP Změna oproti PD Nová cena	Vlastní	Příplatek za generální klíč AL vstupních dveří	ks	27.6.2018	4,00	128,00	512,00
24.	VP Změna oproti PD Nová cena	Vlastní	Příplatek za dodávku a montáž z důvodu změny spodních výplní křidel dveří – PUR + Al 1,5mm	ks	27.6.2018	4,00	1 504,00	6 016,00
130.	VP Změna oproti PD SP Cena ze stavebního rozpočtu	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	27.6.2018	122,00	190,00	23 180,00
25.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	979-001	Poplatek za uložení sutí	t	27.6.2018	45,84	250,00	11 459,25
26.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	27.6.2018	4,68	210,00	982,80
27.	SP Cena ze stavebního rozpočtu	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	27.6.2018	45,84	160,00	7 333,87
28.	SP Cena ze stavebního rozpočtu	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27.6.2018	320,86	13,00	4 171,17
320*0,10*0,08) *1,8						4,68		
29.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	27.6.2018	4,68	205,00	959,40
30.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	27.6.2018	4,68	22,00	102,96
320*0,10*0,08) *1,8						4,68		
31.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	979082122	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	27.6.2018	4,68	96,00	449,28
32.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	622750028	KZS lišta s okapničkou náhrada za lištu zakládací	m	27.6.2018	63,2	22,00	1 390
118.	VP Změna oproti PD SP Cena ze stavebního rozpočtu	771-103	Dlažba keramická protiskluzná - dle výběru náhrada za dlažbu schodovou	m2	27.6.2018	15,2	350,00	5 320
48*1,05						15,2		
33.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	622531021	Doplatek za probarvenou omítku světle šedá S 0502 – R50B STRANA 70 I. Sk příplatek 3kg/m2	m2	27.6.2018	448,044	50,00	22 402
178.	VP Změna oproti PD SP Cena ze stavebního rozpočtu	644-101	Mřížka větrací fasádní prům. 100 mm	kus	27.6.2018	27,0	44,00	1 188
179.	VP Změna oproti PD SP Cena ze stavebního rozpočtu	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	27.6.2018	27,0	50,00	1 350
34.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	466-103	Mřížka větrací fasádní hranatá 50 x50 mm tahokov	ks	27.6.2018	17,0	98,00	1 666
34.	VP Změna oproti PD RTS I / 2017 Nová cena	644941111	Osazování ventilačních mřížek z tahokovu velikosti do 50 x 50 mm	ks	27.6.2018	17,0	50,00	850



MĚNĚPRÁCE

Budova: SO_01: Stavební objekt 01-budova mateřské školy Datum: 27.06.2018
 Zakázka: Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Víta Nejedlého 769, Chrudim

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	datum	Výměra	Jedn. cena	Cena
MĚNĚPRÁCE								151 781,11
53.	ODPOČET	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	22.5.2018	115,84	99,90	11 572,42
1,6*36,2*2						115,84		
54.	ODPOČET	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	22.5.2018	121,78	110,00	13 395,80
209.	ODPOČET	979-001	Poplatek za uložení suti	t	22.5.2018	15,83	250,00	3 957,50
210.	ODPOČET	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22.5.2018	15,83	160,00	2 532,80
211.	ODPOČET	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22.5.2018	15,83	13,00	205,79
29.	ODPOČET	622711630	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS NEO tl 200 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	22.5.2018	23,52	680,00	15 993,60
5,6*12*0,35						23,52		
80.	ODPOČET	740-001	A-Zářivkové svítidlo přisazené, interiérové, prizmatický kryt, EP, IP20, 2x36W	m2	22.5.2018	14,00	1 234,50	17 283,00
80.	ODPOČET	740-001	B-Zářivkové svítidlo přisazené, interiérové, prizmatický kryt, EP, IP20, 2x58W	m2	22.5.2018	40,00	1 438,80	57 552,00
31.	ODPOČET	622750001	KZS lišta základací soklová Al tl 1 mm šířky 203 mm	m	27.6.2018	63,2	66,00	4 171
117.	ODPOČET	771-102	Dlažba schodová - dle výběru	m	27.6.2018	50,4	160,00	8 064
EL	ODPOČET		Elinst. Lišta 20/20 (m)	m	27.6.2018	40,00	42,60	1 704,00
EL	ODPOČET		Elinst. Lišta 40/20 (m)	m	27.6.2018	110,00	56,20	6 182,00
EL	ODPOČET		Elinst. Lišta 50/20 (m)	m	27.6.2018	75,00	56,20	4 215,00
EL	ODPOČET	VZT samostatný VV z SoD pol.č. 1.19, 2.19, 3.19, 4.19	Protiděšťová žaluzie 500x315 s upínacím rámečkem se sítím provedení hliník	KS	27.6.2018	8,00	619,00	4 952,00



Budova: SO_01: Stavební objekt 01-budova mateřské školy Datum: 27.06.2018
Zakázka: Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Víta Nejedlého 769, Chrudim

	Cena
VÍCEPRÁCE	610 299,07
MÉNĚPRÁCE	151 781,11
Doplatek v Kč/ bez DPH	458 517,96